

Referat fra skolebestyrelsesmøde			
Dato: 2024. 11. 26 Tidspunkt: 17-19 Mødeleder: Tina Joensen Referent: Tina Joensen		Deltagere: Maja Topp Nielsen, Tina Joensen, Victoria Egelund Jensen, Andreas Lindegaard Ramsing Nissen, Gitte Schou, Rikke Stenspil, , Sophie Amalie Snedker Lundgaard, Lene Jensen, Kristina Stegemann Nielsen Fraværende: Michael Larsen,	
Dagsorden		Referat	Formidling
<i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	<i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1.	Godkendelse af dagsorden (B) og referat fra sidste møde	Godkendt	Maja
2.	Madpolitik eller retningslinjer i børnehaven	<p>Personalet i børnehaven oplever, at nogle børn slet ikke har nok energi til at klare dagen og har sammenlignet det med at der mangler noget substans, groft, fiberrigt og sundt i deres madpakker. De vil derfor gerne drøfte, om vi skal have nogle retningslinjer for hvad deres madpakker skal indeholde.</p> <p>Idè: Der har i 0. klasse været en sundhedsplejerske, som har fortalt om, hvad hvilken mad der er godt for barnet og hvad forskellig mad gør for barnet.</p> <p>Kristina fortæller om, at hun har kontakt til sundhedsplejerske og at hun og evt. andre interessanter kan holde oplæg for forældre til et forældremøde.</p> <p>Følgende er blevet besluttet.</p> <p style="text-align: right;">26.11.2024</p> <p>Retningslinjer for den sunde madpakke i Rørby børnehavn.</p> <p>Vi henstiller til at børnene har en god sund madpakke med i Børnehaven. Noget groft eller fiberrigt brød med pålæg spises først, dernæst frugt og grønt og til sidst evt. en figenstang eller en ostehaps. Personalet guider børnene til at spise det grove eller fiberrige, som ligger godt i maven først. Om fredagen må man gerne tage lidt knas med i madpakken. Vi henstiller til at børnene ikke</p>	Maja

		<p>har slik med i børnehaven og henstiller egentlig generelt til sund fornuft.</p> <p>Slik er Chokoladebar, kindermælke-snitte, chips, kanelsnegle og i den stil.</p> <p>Figenstænger og ostehaps er ikke usundt, men det der spises til sidst og moderate mængder. Rester fra aftensmaden kan selvfølgelig også medbringes.</p> <p>Kage kan deles ud ved fødselsdage og andre arrangementer.</p> <p>Vi henvender os til jer, hvis vi synes der er behov for justeringer i jeres barns madpakke og I er selvfølgelig meget velkomne til at kontakte os, hvis I har brug for vejledning i madpakker.</p> <p>Stærke madpakker giver stærke børn.</p> <p>På vegne af fællesbestyrelsen for Rørby skole og Børnehus.</p>	
3	Høringssvar (B)	<p>Bestyrelsen er besluttet at vi har en 2 årig valgperiode, i stedet for en 4 årig periode.</p> <p>Børnehaven skal have en medarbejderrepræsentant med.</p>	Alle
4	Børnehaven (O)	Heidi læser til praktikvejleder, så vi kan modtage praktikanter.	Kristina
5	Elevtal i skolen (O) Børn i børnehaven (o)	<p>70 indskrevne børn, i øjeblikket har 5 børn valgt Rørby skole til kommende 0. klasse. Tidsfristen er ikke udløbet endnu.</p> <p>33 børn i børnehaven</p>	Tina Kristina
9.	Eventuelt (O)	<p>Datoer for kommende år:</p> <p>Altid fra 17.00-19.00</p> <p>28. januar, 18. marts, 7. maj</p>	